
FORD SKLADEM skladové vozy Ford

Ford Transit Connect Van Trend L1, 1.5 EcoBlue 55 kW/75 k,
6st. manuální

DOPORUČENÁ CENA
S DPH:

518 304 Kč
428 350 Kč BEZ DPH

PŮVODNÍ CENA:

726 424 Kč
600 350 Kč BEZ DPH

ZVÝHODNĚNÍ:

208 120 Kč
172 000 Kč BEZ DPH

DETAIL VOZU NA
FORD SKLADEM

Detailní informace o vozu

Model Transit Connect Motor 1.5 EcoBlue Barva Bílá Frozen

Stupeň výbavy Trend Výkon 55 kW/75 k Čalounění
Látka Capitol/City - Dark
Palazzo Grey/Ebony

Karoserie Van Palivo Nafta VIN WF0RXXWPGRPC22672

Kategorie Skladem u dealera Převodovka 6st. manuální Emise CO₂ 146 g/km

Číslo vozu M0010 Pohon Přední Spotřeba 5.6 l/100 km

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

· Nemetalický lak karoserie - bílá Frozen

STANDARDNÍ VÝBAVA

· FordPass Connect - Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu 
(předplatné na 10 let od registrace vozu), Informace o nebezpečí v okolí (LHI) a Live Traffic pro navigaci 
SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu)

· Audio sada 2 - rádio AM/FM/DAB/DAB+, USB, AUX, Bluetooth, 4 reproduktory, bez multifunkčního displeje
· Čelní airbag řidiče
· Elektronický stabilizační systém ESP - včetně trakční kontroly, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro 

rozjezd do svahu, automatických varovných světel při nouzovém brzdění
· Palubní počítač
· Výškově a podélně nastavitelný volant (pro Active kožený)
· 12V zásuvka vpředu
· Stropní odkládací přihrádka vpředu
· Odkládací přihrádka s víkem před spolujezdcem
· Obložení interiéru Trend - látková sedadla, tmavé provedení interiéru
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
· Boční posuvné dveře vpravo
· Neprosklené závěsné dveře vzadu s otevíráním do 180°
· Elektricky ovládaná přední okna - okno řidiče s jednodotykovým otevřením
· Přední nárazník lakovaný (pro Active částečně lakovaný)

Ford Transit Connect Van Trend L1, 1.5 EcoBlue 55 kW/75 k, 6st. manuální 1/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:28 hodin.

https://www.fordskladem.cz/detail.aspx?id=81824


· Boční ochranná lišta nelakovaná
· Kryty vnějších zrcátek nelakované
· Ocelová kola 6.5x16 s celoplošnými kryty kol - pneumatiky o rozměru 205/60 R16
· Sada na opravu pneumatik
· Elektrický posilovač s proměnlivým účinkem
· Ford EasyFuel - bezzátkový systém doplňování paliva
· Baterie Heavy Duty 80 Ah
· Alternátor - 150 A pro 1.0 EcoBoost, 165 A pro 1.5 EcoBlue
· Plná neprosklená přepážka - pouze pro vozy s jednosedadlem spolujezdce
· Osvětlení nákladového prostoru
· Podlahová krytina v nákladovém prostoru
· Částečné obložení stěn nákladového prostoru
· 6 upínacích ok pro náklad
· Systém Stop-Start
· Tlačítko Eco pro úspornější jízdu
· Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat 

provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly
· Sada sedadel 4 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s bederní opěrkou, samostatné sedadlo spolujezdce 

nastavitelné ve 4 směrech; nutno kombinovat s přepážkou bez průvlaku
· Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů sedadla řidiče a samostatného sedadla spolujezdce
· Funkce denního svícení
· Přední mlhové světlomety
· Manuální klimatizace vpředu
· Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
· 1 sklopný klíč a 1 klíč s pevným dříkem - bez dálkového ovládání
· Automatické zamykání po rozjezdu
· Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5 let /100 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Tento vůz Vám nabízí dealer

Ford Kačmáček

Adresa: Otevírací doba:

U Okruhu 587
Praha-západ - Vestec
252 42

PO: 7:00 - 19:00
ÚT: 7:00 - 19:00
ST: 7:00 - 19:00
ČT: 7:00 - 19:00
PÁ: 7:00 - 19:00
SO: 9:00 - 13:00

Telefon:

315 555 578

Email:

info@kacmacek.cz

Web:
https://www.fordkacmacek.cz

Ford Transit Connect Van Trend L1, 1.5 EcoBlue 55 kW/75 k, 6st. manuální 2/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:28 hodin.



Galerie

Ford Transit Connect Van Trend L1, 1.5 EcoBlue 55 kW/75 k, 6st. manuální 3/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:28 hodin.



Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Nabídka vozů, financování a uváděné údaje jsou určeny pouze pro informační účely, nejsou
závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Uvedeny jsou doporučené maloobchodní ceny a zvýhodnění. Pro individuální nabídku
kontaktujte přímo autorizovaného prodejce Ford. Nabídka financování platí pro podnikatele, nabídku pro fyzické osoby získáte u
autorizovaných prodejců Ford. Prodloužená záruka Ford Protect (platí, co nastane dříve): 5  let / 100  000  km pro osobní vozy a 
řady Courier a  Connect; 4  roky / 200  000  km pro modely Transit, Ranger a  řadu Custom, 5  let / 150  000  km pro Custom 
PHEV, E-Custom a  E-Transit; 8  let / 160  000  km pro elektromobily a  Custom  PHEV na  vysokonapěťový akumulátor a 
komponenty; 8  let / 160  000  km pro Kuga  HEV a  PHEV na  trakční akumulátor. Na dodatečnou výbavu (jako například lokální
přestavby a nástavby) se nevztahuje záruka Ford. Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný. Vozy nabízí autorizovaní
prodejci Ford svým jménem.

Ford Transit Connect Van Trend L1, 1.5 EcoBlue 55 kW/75 k, 6st. manuální 4/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 19:28 hodin.


